
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от «̂ Г>> Р& 2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ №/_

О создании и организации системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства 

в администрации Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия

В целях исполнения Национального плана развития конкуренции в 
Российской Федерации на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом 
Президента Российской Федерации от 21.12.2017 г. № 618 «Об основных 
направлениях государственной политики по развитию конкуренции», 
распоряжением Главы Республики Калмыкия от 21.02.2019 г. № 40-рг, 
руководствуясь Уставом Целинного районного муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства в администрации Целинного районного 
муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Утвердить Положение об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 
в администрации Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия согласно приложения 1.

3. Начальнику организационно-правового отдела администрации
Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия 
(Джунаева Д.С.) ознакомить муниципальных служащих (работников) 
администрации Целинного районного муниципального образования 
Республики Калмыкия с Положением об организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 
в администрации Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 
Администрации Целинного районного муниципального образования



Республики Калмыкия ЬЦр://целинный-район08.рф/ в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

<&. Л
у О.С. Лялин


